
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 1

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 20:05
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.03
2. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.55
3. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.50
4. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 47.00

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 33.82
2. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 36.20
3. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 39.59
4. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 45.22
5. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 49.64

otroci

1. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 34.29
2. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 34.41
3. GARTNER Tija 07 ŠD Riba Ljubljana 40.53

DSQ ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 37.90
SW 4.4 -

otroci

1. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 30.69
2. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 31.18
3. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 31.57
4. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 34.30
5. PERENIČ Trina 05 ŠD Riba Ljubljana 35.16

otroci

1. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 31.03

Veteranke 30-34

1. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 32.50 496

Veteranke 35-39

1. BAJC Nika 82 Krško 31.47 562
2. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 33.12 482
3. KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.14 131

Veteranke 40-44

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 34.19 462
2. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 50.91 140



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 2

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Veteranke 50-54

1. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 45.06 217

Veteranke 55-59

1. PRAZNIK Katarina 64 PK Velenje 43.11 287

Veteranke 69-74

1. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 56.33 183

Odprto

1. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 30.69
2. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba Ljubljana 31.03
3. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 31.18
4. BAJC Nika 82 Krško 31.47 562
5. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 31.57
6. ŠILEC Julija 90 Pk Neptun Celje 32.50 496
7. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana 33.12 482
8. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 33.82
9. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba Ljubljana 34.19 462

10. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 34.29
11. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 34.30
12. BEZLAJ Anja 08 Plavalni Klub Branik Maribor 34.41
13. PERENIČ Trina 05 ŠD Riba Ljubljana 35.16
14. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 36.20
15. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 39.59
16. GARTNER Tija 07 ŠD Riba Ljubljana 40.53
17. PRAZNIK Katarina 64 PK Velenje 43.11 287
18. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.03
19. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.55
20. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 45.06 217
21. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 45.22
22. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.50
23. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 47.00
24. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 49.64
25. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 50.91 140
26. KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.14 131
27. ISAKOVIČ Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 56.33 183

DSQ ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 37.90
SW 4.4 -


